
 

 

UCHWAŁA NR LVII/432/22 

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP,  

którzy uczestniczą w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372) oraz art. 15 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 2490) Rada Miejska w Oleśnie uchwala: 

§ 1.1. Z dniem 01 lipca 2022 roku strażakowi ratownikowi OSP z terenu gminy Olesno, który uczestniczył 

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej przysługuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 30,00 zł (słownie 

trzydzieści złotych złotych). 

2. Z dniem 01 lipca 2022 roku strażakowi ratownikowi OSP z terenu gminy Olesno, który uczestniczył  

w szkoleniu lub ćwiczeniu przysługuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 10,00 zł (słownie dziesięć złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XXXV/204/2008 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 10 grudnia 2008 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Oleśnie 

 

Henryk Kucharczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 1652


		2022-06-03T10:21:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




